
令和六年 新年にあたり

新年おめでとうございます。皆様におかれましては健や

かに新春をお迎えのこととお慶び申し上げます。

旧年中は龍樹に対しまして、利用者様ご家族様からの温

かいご支援とご協力を賜り、無事新年を迎えることができ

ましたことを心よりお礼申し上げます。今年は"辰年"でも

あり、龍樹の"龍"にちなんでご利用者様も事業所も飛躍で

きる一年にしたいものです。今年も利用者様の生活を第一

に、職員一丸となり心のかよった寄り添いの介護ができる

ように取り組んでまいります。これからもご理解とご鞭撻

を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

末筆ながら、今年一年が皆様にとって素晴らしい年にな

るよう、心からお祈り申し上げます。


